
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 17:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/soundbar-kruger-matz-ghost-set-21-se-p-28410.html

  
Soundbar Kruger & Matz Ghost set
2.1 SE

Včetně DPH 4 594 Kč

Bez DPH 3 797 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01322990

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Budete cítit rozíl
Chcete zlepšit kvalitu zvuku vašeho počítače nebo televize, ale nepotřebujete kompletní systém domácího kina? Dokonalým
řešením bude zvukový panel Kruger & Matz Ghost 2.1 SE, který naplní váš Pokój silným, hlubokým a čistým zvukem. Sledujte
filmy, poslouchejte hudbu a pociťte zcela novou dimenzi zvuku. 

 Při několika způsobech
Bez ohledu na výzdobu vašeho obývacího pokoje snadno najdete místo pro soundbar Ghost 2.1 SE. Kromě umístění zařízení
na polici nebo připevnění na zeď se Ghost může stát také sadou stereofonních reproduktorů, které umístíte na stylové statory.

 Silný zvuk
Není pro vás zvukový panel dost a potřebujete další dávku basů? Sada Kruger & Matz Ghost 2.1 je navíc vybavena
subwooferem, který poskytne ještě dynamičtější a plnější zvuk. 

 Mnoho možností
Ghost Soundbar lze připojit k externím zařízením prostřednictvím kabelových, AUX a optických vstupů, jakož i bezdrátově
pomocí připojení Bluetooth. Nyní si můžete poslouchat hudbu uloženou na tabletu a smartphonu ve vysoké kvalitě. 

 Rozhodně se sami sebe
The Ghost Soundbar má funkci ekvalizéru, která vám mužní vybere jeden ze tří režimů. Rozhodně se sama, zda při poslechu
hudby potřebujete křišťálově čistý zvuk dialogů, vylepšování filmových Efektů nebo hluboký a silný zvuk.

 Specifikace: 

 Bluetooth: 3.0
Dosah Bluetooth: až 8 m
Komunikační pásmo: 2402 ~ 2480 MHz
Vysílací výkon: 7 dBm
Vstupy / výstupy: 3,5 mm jack, výstup pro subwoofer, optický vstup, kabelový přívod, (USB servis)
Podporované formáty: A2DP, AVRCP
Dosah dálkového ovládání: až 6m
Montáž: na statory, vodorovně, na zeď
Napětí: 220-240 V ~ 50/60 Hz
V sadě: soundbar, subwoofer, statory, dálkové ovládání, napájecí kabel střídavého proudu, montážní příslušenství,
zvukový kabel 3,5 mm až 3,5 mm, gumové nožičky

 Soundbar: 

 Čepy: 2x 2"

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/soundbar-kruger-matz-ghost-set-21-se-p-28410.html


 

Výstupní výkon: 2x 15W
Frekvenční nazwaistika: 150 Hz - 20 kHz
THD: 1 % (1 kHz, 1 W)
Citlivost zvukového vstupu: 700 mV
Impedance: 2x 4 Ohm
Měření S / N: 70 dB
Spotřeba energie: 30W
Spotřeba energie v pohotovostním režimu:
Rozměry: 800 x 62 x 94 mm (zvukový panel), 122 x 150 x 417 mm (zvukový panel na statoru)

 Subwoofer: 

 Čep: 4"
Výstupní výkon: 30W.
Frekvenční nazwaistika: 45 Hz - 150 Hz
Impedance: 6 Ohm
Rozměry: 150 x 320 x 220 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

